MEMO PHARMA EXPORT ME01987
71 FONTCOUVERTE BULLETIN DE SALAIRE

14 AV DE L ETANG s e

84000 AVIGNON Période : Mars 2021

Siret : 42135242800013 Code Naf : 4646Z
Urssaf/Msa : 937000002050799741

Matricule : MERLUC

N° SS : 171091305566560
Emploi : Directeur export Monsieur LUC MERCURY
Statut professionnel : Cadre

Niveau : 7B 25 ROUTE DE RESVAUX
MAS DE LAURE
13570 BARBENTANE

Entrée : 22/01/2007

Ancienneté : 14 ans et 2 mois  22/01/2007

Convention collective :

Eléments de paie

Base

Taux

Pharmacie, parapharmacie, produits vétérinaires (fabrication et commerce)

A déduire

A payer

Charges patronales

Salaire de base

Prime d'ancienneté
Salaire brut

Santé

Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décés
Complémentaire - Incap. Inval. Déces
Complémentaire - Incap. Inval. Déces
Accidents du travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche 1

Complémentaire Tranche 2

Famille

Assurance chémage

Chomage

APEC

Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par l'employeur
Autres contributions dues par I'employeur
CSG déduct. de I'impét sur le revenu
CSG/CRDS non déduct. de I'imp6t sur le revenu

Total des cotisations et contributions

Réintégration fiscale

Net a payer avant impét sur le revenu

dont évolution de la rémunération liée a la
suppression des cotisations chdmage et maladie

Impdt sur le revenu prélevé a la source - PAS
Taux personnalisé

Net payé

151.67

4138.20

3428.00

1041.26

3 428.00
4 469.26
3 428.00
1041.26

4 469.26

4 477.54
4 477.54

37.13

64.66

3 666.44

27.2842

8.0000

0.6100

1.3600

6.9000
0.4000
4.1500
9.8600

0.0240

6.8000
2.9000

- 12.8000

2091
14.16

236.53

17.88
142.26
102.67

1.07

304.47
129.85

969.80

469.30

4138.20

331.06
4 469.26

3499.46

3030.16

4 469.26
3 428.00
1 041.26
4469.26

3428.00
4469.26
3428.00
1041.26
4 469.26

4469.26
4469.26

4 469.26
3 428.00

13.0000
2.1100
1.3600
1.5000

8.5500
1.9000
6.2200
14.7800
3.4500

4.2000
0.0360

1.5460
0.1000

581.01
72.33
14.16
67.04

293.09

84.92
213.22
153.90
154.19

187.71
1.60

69.10
3.43

1 895.70

Heures Heures suppl. Brut Plafond S.S.  Net imposable | Ch.-patronales = Cott Global Total versé Allegements
Mensuel 151.67 4 469.26 3 428.00 3 666.44 1 895.70 6 364.96 6 364.96 80.45
Annuel 455.01 1345143 10 284.00 11 035.25 5705.32 19 156.75 19 156.75 242.13
Acquis 104.00 25.00 ,
et payé : 3030.16 e
Pris 36.00 Net pay 6 euros
Solde 68.00 25.00 Paiement le 31/03/2021 par Chéque

Dans votre intérét, et pour vous aider a faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr




